

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Nielsen & Nielsen Restaurationer ApS

Åvangen 13, 8585 Glesborg

CVR-nr. 43 74 86 37

Årsrapport

3. januar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/12-2024

Olav Rene Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. januar - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen & Nielsen Restaurationer ApS
Åvangen 13
8585 Glesborg

CVR-nr.: 43 74 86 37
Stiftet: 3. januar 2023
Regnskabsår: 3. januar - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Olav Rene Nielsen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.096.404 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har i den første regnskabsår udvist et betydeligt underskud, hvilket har medført at driften har krævet løbende tilførsel af likviditet.

Ledelsen forventer en højere omsætning for 2024/25 og derigennem et markant bedre resultat, hvilket skal bidrage til en bedre likviditet. Endvidere har selskabet opnået tilkendegivelse om at gæld til moderselskabet og selskabsdeltager ikke vil blive krævet indfriet i 2024/25, medmindre likviditeten tillader dette samt at der tilføres likviditet såfremt dette er nødvendigt. Ledelsen vurderer heraf at der er tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte driften for det kommende år. På den baggrund aflægges ledelsen derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2023 - 30/6 2024 kr.
Bruttofortjeneste	475.322
2 Personaleomkostninger	-1.455.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.337
Resultat før finansielle poster	-1.038.258
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.146
Resultat før skat	-1.096.404
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.096.404
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.096.404
Disponeret i alt	-1.096.404

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	721.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.538
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>796.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.969</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	21.695
Varebeholdninger i alt	<u>21.695</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.557
Andre tilgodehavender	72.733
Periodeafgrænsningsposter	21.858
Tilgodehavender i alt	<u>96.148</u>
Likvide beholdninger	<u>55.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.393</u>
Aktiver i alt	<u>970.362</u>

Balance

Passiver	30/6 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.096.404</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.056.404</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.791.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.142
Anden gæld	<u>68.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.766</u>
Passiver i alt	<u>970.362</u>
1 Forudsætninger for fortsat drift	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.096.404	-1.096.404
	40.000	-1.096.404	-1.056.404

Noter

3/1 2023
- 30/6 2024
kr.

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets drift har i den første regnskabsår udvist et betydeligt underskud, hvilket har medført at driften har krævet løbende tilførsel af likviditet.

Ledelsen forventer en højere omsætning for 2024/25 og derigennem et markant bedre resultat, hvilket skal bidrage til en bedre likviditet. Endvidere har selskabet opnået tilkendegivelse om at gæld til moderselskabet og selskabsdeltager ikke vil blive krævet indfriet i 2024/25, medmindre likviditeten tillader dette samt at der tilføres likviditet såfremt dette er nødvendigt. Ledelsen vurderer heraf at der er tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte driften for det kommende år. På den baggrund aflægger ledelsen derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.390.916
Pensioner	43.062
Andre omkostninger til social sikring	21.265
	1.455.243
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.475
Andre finansielle omkostninger	2.671
	58.146

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen & Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 36939796, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Olav Rene Nielsen

Direktør

Serienummer: *bbc6704f-e152-45a1-b664-725e861ca08c*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2024-12-16 12:20:26 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: *3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6*

IP: *62.243.xxx.xxx*

2024-12-16 12:40:04 UTC



Olav Rene Nielsen

Dirigent

Serienummer: *bbc6704f-e152-45a1-b664-725e861ca08c*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2024-12-16 13:31:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF. I tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

I Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>